
www.meulovo.cz Únor 2016 

2| Aktuality 
Podomní i pochůzkoví 
prodejci zmizí z města  7| Rozhovor 

Zdeňka Černá hovoří 
o městské knihovně 

 

3| Odbory 
Neplatiči za odpady si 
nyní již připlatí o 50 % 6| Seriál 

ASK představuje  
zimní stadion 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

Slovo starosty 

4| Aktuality 
Na podomní prodejce 
volejte městskou policii 6| Rozhovor 

František Sedláček  
o kontrolním výboru 4| Aktuality 

Stará radnice bude  
mít nové ozvučení 5| Odbory 

Na Osmičce proběhne 
obnova porostů 

Informační měsíčník města Lovosice • náklad 4 000 ks • do všech domácností ZDARMA • ročník 6 • číslo 2 • 5. únor 2016 

Lovosice mají rozpočet pro letošní rok 

Vyberte názvy dvou nových ulic na Holoubkově 



2 Únor 2016 

Rozpočet 

• • • Rozpočet města Lovosice pro rok 2016 • • •  

  
O polovinu levnější „odpady“ mají snížit dluhy lidí vůči městu 



3 Únor 2016 

Rozpočet 

• • • Rozpočet města Lovosice pro rok 2016 • • •  

„Pečovák“ dostane nový dvůr 

Současný stav dvora v DPS. Již zanedlouho začne další část rekon-
strukce.                                                                                      (Foto: tuc) 



Tříkrálová sbírka byla rekordní 

Aktuality 

4 Únor 2016 

Problém s kočkami byl vyřešen 

Stará radnice bude mít již brzy 
nové ozvučení 

Na podomní prodejce  
volejte městskou policii 

- Pokud se setkáte s tímto chováním, buďte opatrní a prodejci 
raději neotvírejte 

- Jestliže budou argumentovat prováděním odborné práce v ob-
jektu na objednání společenství vlastníků, požadujte, aby se pro-

kázali například objednávkou 

- Případné odborné práce v domě předsedové SVJ zpravidla do-
předu ohlašují na nástěnce domu 

- Také můžete kontaktovat předsedu SVJ 

- V případě podezření na porušení Tržního řádu neváhejte kontak-
tovat Městskou policii Lovosice 

- Telefonní číslo na hlídku městské policie je 733 175 826 

Zájemci o nového mazlíčka mohou útulek kontaktovat  
prostřednictvím těchto adres:  

https://www.facebook.com/AzylProOpusteneKockyLucky/  
http://www.azyllucky.estranky.cz/ 

  

  

  

Koledníci tradičně navštívili i městský úřad. 

https://www.facebook.com/AzylProOpusteneKockyLucky/
http://www.azyllucky.estranky.cz/


 

5 Únor 2016 

Odbory 

Péči o zeleň si od letošního roku město 
zajistí vlastními silami 

Odbor životního prostředí informuje: 
Obnova porostů v lesoparku Osmička 

Obnova porostů na Osmičce: 
- Vysazeno bude 178 ks strom 

  listnatých  
- Vysazeno bude 390 ks keřů 

  listnatých 

- Ošetřeno bude 8 ks stromů 

   listnatých 

- Káceno bude 147 ks stromů 

 

Časové údaje: 
- Založení - 1. etapa: prosinec 

  2016 - srpen 2017 

- 2. etapa prosinec 2017 - květen 

  2018, dokončovací péče po do- 

  bu 2017 – 2020 (záříĚ 

Jerlín japonský v Sadech pionýrů  
zůstane, musí však být ošetřen 

Město podalo žádost o dotaci na ošetření 
památných stromů na území města 

http://www.meulovo.cz


6 Únor 2016 

Rozhovor/Servis 

Rozhovor: František Sedláček 
o funkci kontrolního výboru 

Příští číslo Lovosického dneška vyjde v pátek 4. března 

Přišlo na adresu redakce 

Akce Městské knihovny Lovosice  
Osvoboditelů 48/55, Lovosice, telefon 416 571 283  
Web: http://knihovna.lovosice.com/ 
 

10. února - Tvořivá dílna - Dekorace - Nevadnoucí kytička pro maminku 

(suché květiny, pytlovinaĚ. Oddělení pro děti a mládež, 14 hodin. 
 

17. února - Slavná česká filmová klasika s Ondřejem Slaninou, autorem 
stejnojmenné knihy. Přednáška s projekcí fotografií a krátkých videouká-
zek, při kterých nás autor provede historií české kinematografie od prv-
ních průkopníků až po současnost. Sál knihovny, začátek v 18 hodin, 
vstupné 30,- Kč. 
 

24. února - Tvořivá dílna - Ozdobná dóza na stůl (plechovky, barva, 
ubrouskyĚ. Oddělení pro děti a mládež, 14 hodin. 
 

8. března - Arnošt Vašíček, český spisovatel, scénárista a záhadolog 
(Ďáblova lest, Ztracená brána, Strážce duší, Setkání s tajemnem, Egyptské 
záhady, Tajemství Ďáblovy bible, Na lovu záhad a mnoho dalšíchĚ. Sál 
knihovny, 17 hodin, vstupné 30,- Kč. 

Svaz tělesně postižených z.s., MO Lovosice  
vás zve na akce pořádané v roce 2016: 

 

23. 2. Výroční členská schůze od 14 hodin v KS Lovoš 

24. 4. -1. 5. LÁZNĚ  BECHYNĚ, Hotel Jupiter 
19. 5. Zájezd  -  Mostecko 

9. 6. Zájezd  -  Ústecko 

25. 6. - 2. 7. Ozdravný pobyt PROSEČ, hotel Renospond 

21. - 28. 8. Ozdravný pobyt ZDÍKOV, hotel Bohemia 

8. 9. Zájezd  -  Lounsko 

Objednávky na akce jsou přijímány již od ledna. 
Podrobnosti budou včas oznámeny na vývěskách, nebo každé úterý 

osobně v kanceláři STP. 

Veřejné bruslení 
 

Každou sobotu a neděli od 13 do 15 hodin na zimním stadionu 

Dospělý: 50 Kč/2 hodiny 

Děti: 25 Kč/2 hodiny. Doprovod: 10 Kč 

 

Krytý plavecký bazén 
 

Platnost od 1. 12. 2015 

Pondělí: 15 - 17 hodin 

Úterý: 8 - 14 hodin, 19 - 21.30 hodin 

Středa: 8 - 14 hodin, 15 - 19 hodin 

Čtvrtek: 9.30 - 13.30, 17 - 21.30 hodin 

Pátek: 12 - 17 hodin 

Sobota: 13 - 18 hodin 

Neděle: zavřeno 

Dospělý: 50 Kč/hodina, děti: 25 Kč/hodina 

http://www.meulovo.cz
http://knihovna.lovosice.com/


 

7 Únor 2016 

Policie/Rada města 

• • • Z výpisů jednání rady města • • • 

Vybrané zásahy Městské policie Lovosice 

Z výroční zprávy Městské policie Lovosice 



8 Únor 2016 

Události 
Vocal Friends v době swingu Spolky navštívily Lázně Mšené 

Silvestrovský ohňostroj objektivem Miroslava Vintricha (foceno z Lovoše) 



 Únor 2016                                                                                                      9             

Děti 

Hodiny plné zážitků pro budoucí 
„šesťáky“ na ZŠ Sady pionýrů  

Na ZŠ Antonína Baráka rozvíjíme nejen technické dovednosti 

  

Na karnevalu na ledě se nejvíce 
líbily čarodějky a víla 

Přihlaste se do plavecké soutěže 



                       

Seriál 

10 Únor 2016 

terenni.program@kclitomerice.cz

Seriál Lovosického dneška: Sociální služby v Lovosicích, 3. díl 

Povánoční setkání Úsměvu přilákalo na bowling tři desítky účastníků 

 

Laurenz Stöhr se zasloužil o schwarzenberské ovocné sady 

mailto:terenni.program@kclitomerice.cz


 

Akce 

11 Únor 2016 

Výstava „Včelaření v Českém středohoří“ v knihovně už je minulostí 



                                             

Informační měsíčník města Lovosice vydává Kulturní středisko Lovoš, 8. května 13, 410 02 Lovosice, IČ: 00830186 

       Zodpovědný zástupce vydavatele: Bc. Vojtěch Krejčí. Šéfredaktor: Radim Tuček (tucĚ. Redaktoři: Ivana Kocánková (kocĚ, Ing. Eva Hozmanová (hzĚ, 
Miroslav Hvorka (hvĚ. Články přijímá redakce na e-mailu: lovosicky.dnesek@email.cz. Inzerci přijímá redakce na e-mailu: inzerce.dnesek@email.cz  

Redakce nezodpovídá za obsah inzerce. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.  Tisk: Samab Press Group a.s.  Povoleno MK ČR pod č. E 11617.   

Sport 

• • Házenkářský bronz pro lovosické gymnázium • •  

V Drážďanech třetí, v Topoľčanech druzí, v Českém poháru postup 

Mezinárodní turnaj Drážďany, 9. ledna 

Lovosice – SV Bernburg 28:29 

HC Elbflorenz 2006 –  Lovosice 28:20 

LHC Cottbus – Lovosice 22:25 

Pořadí: 1. SV Bernburg 6b, 2. HC Elbflorenz 
2006 4b, 3. Lovosice 2b, 4. LHC Cottbus 0b. 
 

Agro Cup 2016, Topoľčany, 22.-23. ledna 

Topoľčany - Lovosice 31:25 (14:14Ě 
Westwien - Lovosice 27:33 (13:14Ě 
Lovosice - Balmazújvárosi 28:31 (15:15Ě 
Pořadí: 1. HK Agro Topoľčany (SVKĚ 6b, 2. 
Lovosice (CZEĚ 2b, 3. Balmazújvárosi Kézilabda 
Klub (HUNĚ 2b, 4. SG Handball West Wien 
(AUTĚ 2b. 



 

 

 

                      

 

Přehled kulturních a sportovních akcí  
Město Lovosice - Únor 2016 

Kulturní středisko Lovoš, Ulice 8. května 155/13, Lovosice, telefon 416 532 140. Web: http://kslovos.lovosice.com 

Pokud chcete tento přehled akcí dostávat e-mailem, napište na kslovos@atlas.cz 

mailto:kslovos@atlas.cz


 






